

**TRINKT DOCH WASSER WOLLT.**

**ABER BITTE REGIONAL.**



**3 + 1  
AKTION\***

**BERGISCHE  
WALDQUELLE**

**HAANER  
FELSENQUELLE**

Die Aktion gilt für folgende Produkte:

**€ 7.80**

**€ 7.80**

**6x1,0 Liter MW**  
(€ 1,30/1 Liter)

Artikel-Nr.: 3761, 23270

**6x1,5 Liter PET**  
(€ 0,89/1 Liter)

Artikel-Nr.: 3293



**€ 8.00**

**BEWUSST BERGISCH.**

# MÖNCHSHOF BAYR. HELL NATUR RADLER ORIGINAL

20x0,5 Liter MW  
(€ 2,04/1 Liter)

Die Mönchshof Biere sind weit über die Grenzen der Heimat hinaus als echte Brau-Spezialitäten bekannt. Die jahrhundertealte Brautradition und die Liebe der Braumeister zum handwerklichen Detail garantieren dem anspruchsvollen Biergenießer bis heute ein besonders vielfältiges Geschmackserlebnis.

€ 20.40

AKTIONSPREIS € 21.40



44740

45078

44094

## BITBURGER PILS

20x0,5 Liter MW  
(€ 1,90/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4038



€ 19.00

AKTIONSPREIS € 20.00

## BITBURGER PILS

24x0,33 Liter MW  
(€ 2,29/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4046



€ 18.10

AKTIONSPREIS € 19.10

## BITBURGER PILS STEINIE

20x0,33 Liter MW  
(€ 2,23/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4036



€ 14.70

AKTIONSPREIS € 15.70

## KROMBACHER

24 x 0,33 Liter MW  
(€ 2,31/1 Liter)

### PILS

Die feinherbe Hopfennote und das berühmte Felsquellwasser machen Krombacher Pils zu einem natürlich frischen Pils-Genuss. Feinherb und würzig im Geschmack mit 4,8 % vol Alkohol.

### RADLER / ALKOHOLFREI

Feinherber Pilsengeschmack und spritzige Zitronenlimonade ergänzen sich perfekt zu einem erfrischenden Geschmackserlebnis.

€18.30

AKTIONSPREIS €19.30



4963

44442

44645

## KROMBACHER WEIZEN / ALKOHOLFREI

20 x 0,5 Liter MW  
(€ 1,87/1 Liter)

Das Krombacher Weizen überzeugt durch seinen fruchtigen, vollmundigen und natürliche Geschmack.

€18.70

AKTIONSPREIS €19.70



44131

44444

**KROMBACHER**  
PILS/ALKOHOLFREI/  
RADLER

20x0,5 Liter MW  
(€ 1,87/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4326/4960/44177



€18.70

AKTIONSPREIS €19.70

**STAUDER**  
HELLES BIERCHEN

20x0,33 Liter MW  
(€ 2,68/1 Liter)

Artikel-Nr.: 45799



€17.70

AKTIONSPREIS €18.70



**KROMBACHER**  
PILS BÜGELVERSCHLUSS

20x0,33 Liter MW  
(€ 2,45/1 Liter)

Die feinherbe Hopfennote und das berühmte Felsquellwasser machen Krombacher Pils zu einem natürlich frischen Pils-Genuss. Feinherb und würzig im Geschmack mit 4,8 % vol Alkohol.

Artikel-Nr.: 4635

€16.20

AKTIONSPREIS €17.20

**ESTRELLA  
CERVEZA  
ESPECIAL**

**24x0,33 Liter MW**  
(€ 2,85/1 Liter)

Artikel-Nr.: 45904



**€22.60**

AKTIONSPREIS €-24.60

**OBERBRÄU  
HELL**

**20x0,5 Liter MW**  
(€ 1,94/1 Liter)

Artikel-Nr.: 45861



**€19.40**

AKTIONSPREIS €-21.40

**VELTINS  
PILSENER**

**24x0,33 Liter MW**  
(€ 2,32/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4464



**€18.40**

AKTIONSPREIS €-19.40

**VELTINS  
PILSENER**

**20x0,5 Liter MW**  
(€ 1,92/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4507



**€19.20**

AKTIONSPREIS €-20.30

**GAFFEL  
KÖLSCH**

**20x0,5 Liter MW**  
(€ 1,79/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4080



**€17.90**

AKTIONSPREIS €-18.90

**GAFFEL  
KÖLSCH/  
ALKOHOLFREI**

**24x0,33 Liter MW**  
(€ 2,23/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4081/4085



**€17.70**

AKTIONSPREIS €-18.70

**JEVER  
PILSNER**

**24x0,33 Liter MW**  
(€ 2,45/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4283



**€19.40**

AKTIONSPREIS €-20.40

**JEVER  
PILSNER/FUN**

**20x0,5 Liter MW**  
(€ 1,97/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4284/4282



**€19.70**

AKTIONSPREIS €-20.70

# VELTINS SAGT DANKE FÜR 200 JAHRE



**JETZT NEU!**  
200 EXKLUSIVE  
SONDERGEWINNE



Weitere Infos unter [www.veltins.de](http://www.veltins.de)

## BECK'S PILS, GOLD & ALKOHOLFREI

20x0,5 Liter MW  
(€ 1,70 / 1 Liter)

Biergenießer auf der ganzen Welt erkennen BECK'S Pils sofort an seinem einzigartigen Geschmack. Mit BECK'S wählst du ein Bier, das zu dir passt: souverän, selbstbewusst und welt offen. BECK'S Pils inspiriert und begleitet dich auf deiner Entdeckungsreise durch die Welt!

Artikel-Nr.: 4020, 4645, 4025

**€ 17.00**

AKTIONSPREIS ~~€ 19.00~~



4020

4645

4025

# SÜNNER KÖLSCH

24 x 0,33 Liter MW  
(€ 2,47 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 45929

Sünner Kölsch steht für die Verbundenheit aus Handwerk, echter kölscher Tradition und Lebensart. Entscheidend für den hervorragenden Geschmack von Sünner Kölsch ist die traditionelle Brauweise in Verbindung mit der offenen Vergärung, die nur noch in wenigen Handwerksbetrieben praktiziert wird.

€ 19,60



2+1

# GEROLSTEINER VERSCHIEDENE SORTEN

6 x 1,0 Liter MW  
(€ 1,23/1 Liter)

Natürlich leckere Erfrischung jetzt auch im Glas. Erfrischend echt. Jetzt im 6 x 1 l Glas Mehrweg Kasten. **2 Kisten kaufen und GRATIS 2er-Set Gläser sichern.**



€ 7,40



Gratis  
2er-Set  
Gläser

22279

22280

23876

23123

# BIONADE VERSCHIEDENE SORTEN

12x0,33 Liter MW  
(€ 3,18/1 Liter)

Erfrischende Bio-Limo aus der  
Rhön. 100 % Bio-Zutaten – und  
bewusst wenig Zucker.

€ 12.60



22140



22141



Verlosung  
2 x Bionade  
Holzliegestühle



22142



23273



23309



23627



23768

2 kaufen plus 1 gratis

## MIO MIO MATE

12x0,5 Liter MW  
(€ 2,13/1 Liter)

#dulebst, weil du es liebst.  
Weil du neugierig bist, was als  
nächstes passiert. Weil du's  
selber machst. Weil das Leben  
in Echt am besten schmeckt.  
Mio Mio gibt dir die Power.

€ 12.80



23279



23278



23399



23109



24519



23878

# CLIMAIID LIMONADE

24 x 0,33 Liter MW  
(€ 2,78/1 Liter)

Die klimaneutrale Limonade, die Haltung hat und erfrischt. Und es dir leicht macht, einen kleinen nachhaltigen Beitrag dafür zu leisten, dass es unserem Planeten besser geht. Worauf wartest du noch? Mach dir eine auf.

€ 22.00

AKTIONSPREIS € 22.60



24347



24466



24346



24350



24349



24348

# TÖNISSTEINER MINERALWASSER

**12x0,75 Liter MW**  
(€ 1,00/1 Liter)

Bereits vor über 2000 Jahren wurden die TÖNISSTEINER Quellen von den alten Römern Germaniens genutzt. Den frischen und harmonischen Geschmack verdankt TÖNISSTEINER seiner Heimat in der Vulkaneifel. Die TÖNISSTEINER Quellen erreichen eine Tiefe von bis zu 652 m und sind reich an Magnesium, Calcium und Hydrogencarbonat. Sie gehören im Mineralwasservergleich zu den tiefsten und gehaltvollsten Quellen in ganz Deutschland.



23536

23537

23538

€ 9.00

AKTIONSPREIS € 9.70



3027

3024

3005

3519

22285

## PEPSI VERSCHIEDENE SORTEN

**12x1,0 Liter MW**  
(€ 1,33/1 Liter)

Das Original. Unverkennbarer Geschmack, einzigartig erfrischend. In Deutschland ist Pepsi seit 1951 Kultmarke für echten Cola-Genuss.

€ 16.00

AKTIONSPREIS € 17,00



# WIR SUCHEN VERSTÄRKUNG!

Auslieferungsfahrer/in

- Fairer Stundenlohn
- Selbstbestimmte Arbeitszeiten
- Familienunternehmen

Unsere Stellenangebote finden Sie unter  
[www.fako-bringts.de/jobs/](http://www.fako-bringts.de/jobs/)

## GETRÄNKE BEQUEM BIS ZUR TÜR!

Ohne Mindestbestellwert auf [fako-bringts.de](http://fako-bringts.de)



**Getränke  
wählen**

Aus über  
3.000 Produkten



**Zeitfenster  
vereinbaren**

Mo. – Fr.:  
10 bis 19 Uhr



**Bequem  
bezahlen**

In Bar oder  
per Lastschrift

## KEIN HOLEN, KEIN WEGBRINGEN!

Wir liefern zu Ihnen nach Hause und nehmen Ihr Leergut mit.